CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 10:03
Link do produktu: https://www.ctistore.pl/ibox-iuz120wm-uniwersalny-zasilacz-do-notebooka-i-box-iuz120wm-120w-
p-110319.html
IBOX IUZ120WM UNIWERSALNY
ZASILACZ DO NOTEBOOKA I-
BOX IUZ120WM 120W
Cena brutto 84,86 zł
Cena netto 68,99 zł
Dostępność Obecnie brak - zapytaj o
dostępność
Czas wysyłki 1-3 dni
Numer katalogowy 3106781
Kod producenta IUZ120WM
Kod EAN 5901443051404
Opis produktu
 Opis
Uniwersalny zasilacz do laptopów o mocy 120 W. Posiada 8 wymiennych wtyczek - jest kompatybilny z wieloma modelami
komputerów. Bezpieczeństwo użytkowania gwarantują także bogate zabezpieczenia: przepięciowe, przeciążeniowe,
zwarciowe oraz temperaturowe.
Produkt:
Nazwa: IBOX IUZ120WM UNIWERSALNY ZASILACZ DO NOTEBOOKA I-
BOX IUZ120WM 120W
Opis: iBOX IUZ120WM - Zasilacz - AC 100-240 V - 120 wat
EAN: 5901443051404
Gwarancja producenta: 24 miesiące w serwisie
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Zasilacz - zewnętrzny
 Zasilacz
Napięcie wejściowe: AC 100-240 V
Rodzaje złącz wyjściowych zasilania: 1 x zasilanie DC jack 6,5 mm (ID: 4,3 mm)
1 x zasilanie DC jack 5,5 mm (ID: 2,5 mm)
1 x zasilanie DC jack 5,5 mm (ID: 3,0 mm)
1 x zasilanie DC jack 5,5 mm (ID: 1,7 mm)
1 x zasilanie DC jack 4,8 mm (ID: 1,7 mm)
2 x zasilanie DC jack 7,4 mm (ID: 5,0 mm)
1 x zasilanie DC jack 7,9 mm (ID: 5,5 mm)
Napięcie wyjściowe: 15 / 16 / 18 / 19 / 20 / 22 / 24 V
Maksymalne natężenie prądu: 5 A
Zasilanie: 120 wat
 Różne
Akcesoria w zestawie: 8 końcówek do zasilacza notebooka
Dołączone przewody: Kabel zasilający - zintegrowany
Kabel zasilający - zewnętrzna
Charakterystyka: Ochrona przed przegrzaniem, ochrona nadprądowa,
zabezpieczenie nadmocowe, ochrona przeciwzwarciowa
 Wymiary i waga
Szerokość: 15.5 cm
Głębokość: 6.5 cm
Wysokość: 3.5 cm
Waga: 434 g
Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
wygenerowano w programie shopGold
CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
za zawarte w nich ewentualne błędy.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold